,`.•;eeretai 	;•':ianicipal de Ad 
ininistração. 

PORTARIA N. 465 

Administração . usando 
O Secretário Municipal de, 

suas atribuições legais, re 
solve tornar sem efeito a 
Poàaria n. 307, de 28 dc 
abril de 1966, que concedeu 
uma gratificação de 35.000 
(trinta e cinco mil cruzei' 
ros) por serviços extraorde• 
nários prestados junto, à 
Muncipalidade. ao Sr. MI 
NÉSIO DE SOUZA GO 
MES, a partir de 1 de ju' 
nho de 1966. 

Cumpra-se: 
Gabinete do Secretário 

Municipal de administra 
çáo, aos 21 de junho de 
1966. 

António Alves de Sousa-